



SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L74899DL1986PLC023202)

Regd. Office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110020

Tel.: +91 11 4733 4100 Fax: +91 11 2681 1676, Email: investorrelations@shardamotor.com

Website: www.shardamotor.com

We would like to inform you that subsequent to the dispatch of 33rd Annual Report 2017-18, the Company has noticed that inadvertently at Page no. 01 of the Annual Report containing "General Information / Contents", under the heading "STATUTORY AUDITORS", the name of current Statutory Auditors has not been printed and it should read as under:

STATUTORY AUDITORS

M/s. S. R. DINODIA & CO. LLP (till 32 AGM dt. 30 Aug., 2017)

M/s. GUPTA VIGG & CO. (32 AGM dt. 30 Aug., 2017 onwards)

CHARTERED ACCOUNTANTS

Further the complete 33rd Annual Report 2017-18 is available on the website of the Company at: www.shardamotor.com

For Sharda Motor Industries Limited

Sd/-

Nitin Vishnoi

Company Secretary

Date: 8th September, 2018

Place: New Delhi

SUNDAY, SEPTEMBER 9, 2018

12

THE FINANCIAL EXPRESS



शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लि.

(CIN: L74899DL1986PLC023202)

पंजी. कार्या.: डी-188, ओखला इण्डस्ट्रीयल एरिया फेज-I, नई दिल्ली-110020

फोन नं. +91 11 4733 4100, फैक्स: +91 11 2681 1676,

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

हम आपको सूचित करते हैं कि 33वीं वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 के डिस्पैच के बाद कम्पनी के संज्ञान में आया है कि वार्षिक रिपोर्ट के पेज नं. 01 में शामिल "सांविधिक लेखापरीक्षकों" शीर्षक के अधीन "सामान्य सूचना/ विषयवस्तु" में भूलवश वर्तमान सांविधिक लेखापरीक्षकों को नाम मुद्रित नहीं हुआ है और इसे निम्नानुसार पढ़ा जाना चाहिए:

सांविधिक लेखापरीक्षक:

मैसर्स एस.आर. डिनोडिया एंड कं. एलएलपी (32वीं एजीएम दिनांक 30 अगस्त, 2017 तक)

मैसर्स गुप्ता विज एंड कं. (32वीं एजीएम दिनांक 30 अगस्त, 2017 से)

चार्टर्ड एकाउंटेंट्स

इसके अलावा, पूरी 33वीं वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 कम्पनी की वेबसाइट www.shardamotor.com पर उपलब्ध है।

कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लि.

हस्ताक्षर

नितिन विश्नोई

कंपनी सचिव

दिनांक: 8 सितम्बर, 2018

स्थान: नई दिल्ली

5 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 9 सितम्बर, 2018